
2023 年 7 月吉日

PM23-002

ご担当者様各位

株式会社東京ドーム 営業企画部

東京ドームシティ パートナーメンバーズ事務局

「得 10（とくてん）チケット」

販売期間およびご利用有効期間変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

現在、東京ドームシティ パートナーメンバーズ会員様向けに販売しております「得 10（とく

てん）チケット」につきまして、2023 年下期販売分より販売期間およびご利用有効期間を下記の

通り変更させていただきますことをお知らせ申し上げます。

今後とも弊社では各種サービスの向上とお客様にお喜びいただける商品開発に努めてまいりま

す。何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

【現在】

上期：3月～9月（販売/有効期間は 3月 1日～9月末まで）※7ヶ月

下期：9月～3月（販売/有効期間は 9月 1日～3月末まで）※7ヶ月

【2023 年下期～】

上期：4月 ～9 月（販売/有効期間は 4月 1日～9月末まで） ※6ヶ月

下期：10 月～3月（販売/有効期間は 10 月 1 日～3月末まで）※6ヶ月

※上記変更に伴い、上期下期のチケットが混在する 1か月間（3月および 9月）がなくなります。

混在期間（3月および 9月）にチケットを購入されるお客様にはこれまでチケットの有効期限を選択

いただいておりましたが、2023 年下期からは、3月中のご購入⇒有効期限 3月末までのチケットの

み、9月中のご購入⇒有効期限 9月末までのチケットのみの販売とさせていただきます。

【お問合せ先】 株式会社東京ドーム 営業企画部

「東京ドームシティ パートナーメンバーズ事務局」

pm_member@gms.tokyo-dome.co.jp
以 上


